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STOP nałogom !!!

   W związku  z  przystąpieniem Gminy  Siewierz  do  ogólnopolskiej  kampanii  „Zachowaj  Trzeźwy Umysł”  rozpoczęto  cykl  działań
profilaktyczno – edukacyjnych skierowanych do dzieci i młodzieży szkolnej, mających na celu zapobieganie zachowaniom ryzykownym oraz
szkodom, wynikającym z sięgania po używki.
   Realizację zaplanowanych zadań ogólnopolskiej akcji „Zachowaj Trzeźwy Umysł” rozpoczął Zespół Szkół w Brudzowicach, który na dzień 14
czerwca w ramach zajęć alternatywnych zaplanował turniej tenisa stołowego, turniej warcabowy oraz konkurs plastyczno – literacki.
   W przedsięwzięciach tych wzięła udział cała społeczność uczniowska, która pod hasłem „Powiedź STOP dla alkoholu, narkotyków i nikotyny”
poszerzała wiedzę nt. szkodliwości substancji psychoaktywnych.
Zespól  Szkolno  –  Przedszkolny  w Wojkowicach  Kościelnych  rozpoczął  projekt  edukacyjny  poprzez  zorganizowanie  turnieju  gier  i  zabaw
ruchowych oraz turnieju tenisa stołowego pod hasłem „Alkohol, narkotyki, nikotyna – zażywasz przegrywasz”.
   Podczas realizacji powyższych przedsięwzięć, uczniowie mieli możliwość uczestnictwa w zajęciach poświęconych różnym aspektom życia,
związanych z przeciwdziałaniem przemocy, profilaktyką uzależnień oraz promocją zdrowia.
   Jednym z najważniejszych celów zrealizowanych działań było promowanie konstruktywnych postaw, zdrowego stylu życia oraz atrakcyjnych
dla dzieci i młodzieży zachowań prospołecznych, jako alternatywy wobec wielu patologii, szczególnie picia alkoholu, zażywania narkotyków oraz
stosowania przemocy.
   Patronat  nad konkursami zorganizowanymi w Zespole Szkół  w Brudzowicach oraz Zespole Szkolno –  Przedszkolnym w Wojkowicach
Kościelnych objęła  Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i  Przeciwdziałania Narkomanii,  która ufundowała
główne nagrody dla laureatów sportowych zmagań.
   Nagrodzeni zostali również najmłodsi uczestnicy konkursów, którzy otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz nagrody rzeczowe.

Pełnomocnik Burmistrza ds. Przeciwdziałania
Problemom Alkoholowym i Narkomanii.

Agnieszka Surma
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